

# Product Information Sheet



## Nutrition Facts

Serving Size 1 Teaspoon (5mL)  
Servings Per Container 100

Amount Per Serving

Calories 5      Calories from Fat 0

% Daily Value \*

Total Fat 0g      0%

Saturated Fat 0g      0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg      0%

Sodium 60mg      3%

Total Carbohydrates <1g      1%

Dietary Fiber 0g      0%

Sugars 0g

Protein <1g

Vitamin A 0%      •      Vitamin C 0%

Calcium 0%      •      Iron 0%

\* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

**ENG** Ingredients: Distilled vinegar, water, corn syrup, molasses, hydrolyzed soy and corn protein, onion powder, garlic powder, spices, anchovies, tamarind, natural flavoring, caramel coloring, and citric acid (as a preservative.)

Allergen Information: Contains Soy and Fish.

**FR** Ingrédients: Vinaigre distillé, eau, sirop de maïs, mélasses, soja hydrolysé, protéine de maïs, oignon en poudre, ail en poudre, épices, anchois, tamarin, arôme naturel, couleur caramel, acide citrique (agent conservateur)  
Information allergénique: Contient soja et poisson.

**SP** Ingredientes: Vinagre destilado, agua, jarabe de maíz, melaza, proteína hidrolizada de soja y maíz, cebolla en polvo, ajo en polvo, especias anchoas, tamarindo, sabor natural, color caramelo, ácido cítrico (como preservante).  
Información Alérgica: Contiene soja y pescado.

Item Number	Product Description			Case Pack	Pallet Ti & Hi	Unit UPC	
80675	Worcestershire Sauce, 17 fl. oz.			24	10x7=70	0 35549 80675 2	
Case UPC	Unit (inches)LxWxH		Case Weight	Case Dem(inches)LxWxH			Case Cube
50035549806757	2.50	2.50 8.25	31.00	15.50	11.00 8.50	0.84	
Cases per 20' Container	Cases per 40' Container	Country of Origin		Close Code		Shelf Life	
1264	2250	USA		Allied		24 months	